Superstiti mihi sublimitatis tuæ amorem
nullus vñquam dies expunxerit.

Corpore quidem abs te distrahi potero,
verum animo te semper intuebor.

Quoad vitam numina largientur.

Donec aura vitalis hos artus moderabi-
tur,

tur, tu à meo amore nullo momento es
absfuturus.

Vñque adeo penitus his præcordiis meus
in te amor est impressus, vt nullo vñ-
quam pacto videatur eradicandus.

Vt omnia tempore marescant, tui certè a-
mor ad occasum vñque vitæ apud me vi-
gebit.

Arctioriamore te complector quām vt vñ-
uo mihi elabi posis.

Eadem melius examinem videbit, quæ tui
conspicet immemorem.

Adeo viuam quandam amoris imaginem
pectori insculpsisti meo, vt vix ea mors
ipsa sit abolitura.

Non ero amore tui viuacior.

Tam viuax erit tui apud me amor, vt ipse
non sim futurus viuacior.

Nunquam intercidet apud metui amor,
donec ipse non intercidero.

Semper experieris me tui amantem, do-
nec vitæ particeps ero.

Expersus huius vitæ fuero, priusquam ab a-
more tui alienus.

Adeo viuax est meus in te amor, vt ipse il-
li non sim futurus superstes.

Altius meo amori insedisti, quām vt vñla
te res inde queat emoliri.

ENCHIRIDION.

Meus in te amor cordi meo tenacius inharreret, quam ut præter mortis casum quicquam aliud eum queat eiicere. Penitus hoc in pectori conditus est amor tui, quam ut hic vlla ratione sit excludens, donec mihi vitam fata non inuidebunt. Interius infitus es amori nostro, quam ut inde, queas extirpari. Fixius impressum est cordi meo simulachrum tui amoris, quam ut superstiti possit vñquam extrahi. Amor tui cogitationi meæ penitus impressus est, quam ut eum sit vlla ætas abrogatura. Dù vita suppeditabit, nihil extiterit quod fixum animo meo amorem tui possit abolere. Donec aura vescar ætherea subinde tui fuerit perstudiosus. Fieri nunquam poterit, ut vel viuam parum tui studiosus. Donec apud superos commorabor, ne tota quidem Læthos aqua animum in te meum poterit labefactare. Vitam modo deus impartiatur, ego tibi animum perpetuo tui munitissimum pollicor.

AD VERBORVM COPIAM. 24
Si quis mihi vita functo sensus erit, tam dulci amiculo vtar, tantum abest, ut viuus sim cum osurus. Omnia mihi citius acciderint in vita quæ odium tui. Tum sursum versus recurrent omnes (ut Græcis est in proverbio) quum potero te odiisse. Ante leues alto pascentur in æthere cerui, quâ me viuum capiat odium tui. His coloribus intabula pectoris nostri depicta est mei in te amoris imago, ut eam nulla annorum series possit eluere. Ne supremus quidem vitæ dies mei tui a forem deprehendit. Sospite vita non me fugit a mortui. Salua vita hac non demorietur apud me amor tui. Quoad hæc mihi vita comes erit, comitabitur & incundissimus amor tui. Non auolabit à me amor tui, nisi auolante vita. Ad supremum usque viuendi limitem meus in te amor perseverabit. In retinendo tui amore non fuero nisi dissimilis, nisi viuus esse desiero. Donec hoc vitæ munus diuina benignitas mihi saluum esse volet, non intermorietur apud metam eximius tui amor.

Vita defungar prius, quām te amare cessabo.
 Diem obiero citius, quām te odisse incipiam.
 Clavis adamantinis nostro amori infixus es, quos non nisi vna mors valeat abrum pere.
 Ad ipsos usque cineres pergam te amare.
 Ad extremam usque senectam amor tui me comitaturus est.
 Per vniuersum vitæ spatium te amore prosequar.
 Ad extreum usque rogum meus in te amor prorogabitur.
 Fatalis ille dies denique me tui osorem est reperturus.
 Dabo operas, ut meus in te amor ad libidinem usque proferatur.
 Nunquam mihi quicquam obtinget in vita, neque tam læsum, neque tam acerbū quod tui nominis amorem ē sinu pectoris mei queat depellere.
 Quoad hic animus in hoc corpusculo tenebitur illigatus, non exultabit meo animo amor tui.
 Citius futurum est, ut alterum in orbem tui amorem mecum deferam, quām ut hic abiiciam.

Animam egero priusquāmte amore complecti desiro. Si quādo corpus umbram suam poterit effugere, hic animus te quibit odisse.

Non antequām diem vitæ nouissimum clausero, desituras sum te amare. Quā longa dabitur vita, tam erit longa amicitia tui. Par nobis erit amoris tui qui vitę modus. Te amauerō, quoad auras carpferovitales. Absit ut brevior fuerit amortui, quā vita. Quandiu superabo, tandiu te amare non grauabor.

Vita orbabor, antequā amor tui merelinquat. Supero priuabor lumine (ut prisca rum more loquar) citius quām amortui ex animo meo deleatur.

Inextinctuim tui amorem semper tenebo. Nulla res odium tui mihi inuexerit, nisi quæ me ex hac luce euexerit.

Gloriosus sum.

Magnopere lætatus sum. Gaudio non parum multo affectus. Incessi multi iugis lætitias. Totus in lætitiam fusus sum. Præ gaudio mihi visus sum despere. Gestiebam præ gaudio. Exiliebam magnitudine gaudij. Lætitia penitè despui.

Multum lætitiae hausi.
 Incessit animo meo lætitia non medio-
 cris.
 Inuasit animum meum ingens lætitia.
 Fui gaudio suffusus, perfusus, delibutus,
 delinitus, demulctus, illeitus.
 Noua quedam lætitia mihi parta est.
 Nouum quoddam obortum fuit gaudiū.
 Summum mihi gaudium ex hoc allatum
 est.
 Ineffabili gaudio hoc me perfudit.
 Incredibili lætitia literæ tuæ me delibu-
 tum reddiderunt.
 Hoc ipsum singulare gaudio deliniuit mē-
 tem meam.
 Ex hoc nuncio singularis mihi lætitia in-
 uecta est, profecta est, obtigit.
 Effecerunt nuntia, ut gaudio prorsus exi-
 lirem.
 Fui expletus lætitia. Nouo fui correptus
 gaudio.
 Animum meum cœpit incredibilis lætitia.
 Noua animo meo alpersa est lætitia.
 Vix eram apud me p̄r̄ gaudio. Hoc inu-
 sitata me demulctit lætitia. Totus lætitia,
 exultaui.
 Pr̄ magnitudine gaudij gestebā. Insue-
 ta animo ingratis lætitia. Dici vix que-